
 

Decreto Dirigenziale n. 6 del 27/01/2017

 
 

 

Direzione Generale 13 - Direzione Generale per le risorse finanziarie

 

U.O.D. 10 - UOD Tasse automobilistiche regionali

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  RETTIFICA DECRETO DIRIGENZIALE N.2 DEL 24.01.2017. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 9 del  30 Gennaio 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

 
PREMESSO che 
 
Al punto 1 del disposto del Decreto Dirigenziale n.2 del 24.01.2017 è stato indicato, per mero refuso , 
il nominativo del sig. Buglione Giovanni in luogo di quello relativo al soggetto destinatario del 
provvedimento, la sig.ra Buonocore Rosa; 
 
RITENUTO, pertanto 

   
 Di dover rettificare il citato Decreto, fermo restando quant'altro in esso contenuto; 

 
     

DECRETA 
 
 

per le motivazioni e considerazioni svolte in narrativa che si intendono qui di seguito integralmente 
riportate: 

 
 

1. di rettificare il Decreto Dirigenziale n. 2 del 24.01.2017, fermo restando quant'altro in esso 
contenuto, precisando che il destinatario di detto provvedimento è la sig.ra Buonocore Rosa;  

2. di  inviare il presente atto alla Segreteria di Giunta – U.O.D.  5 “Bollettino Ufficiale – URP” per la 
pubblicazione. 

 

 

         Ennio Parisi       
                                                                                                       
                                                                                                       Ennio  Parisi 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 9 del  30 Gennaio 2017


	BURC n. 9 del  30 Gennaio 2017

